
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 06 DE 2022 - ALTERAÇÃO DA COMISSÃO DE
LICITAÇÃO

Portaria nº 06 2021-GP​
Ruy Barbosa-RN, 01 de abril de 2022
 
O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL
DE RUY BARBOSA-RN, no uso de suas atribuições legais, e do que
lhe confere a Lei Orgânica Municipal e o Regimento Interno da
Câmara Municipal.
 
RESOLVE:
 
Art. 1º - Alterar  a Comissão Permanente de Licitações da Câmara
Municipal  de  Ruy  Barbosa/RN  e  NOMEAR  seu  membro  para
atuação em 2022, conforme a seguir:
- FELIPE MARTINS BRAZ, Presidente
Art. 2º - Os demais membros permanecem inalterados, conforme
Portaria N° 01 de 03 de Janeiro de 2022.
Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor nesta data, revogue-se as
disposições em contrário.
 
Publique-se
Cumpra-se.
 
MARLON NUNES DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Ruy Barbosa-RN

Publicado por: Marlon Nunes da Silva
Código Identificador: 15573780

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/04/2022.
EDIÇÃO 1373. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


